
Zarządzenie Nr BF.0050.246.2023.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 21 grudnia 2023r  

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W budżecie na 2023 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 102 849,65 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 102 849,65 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 22 000,00 zł  

 

§ 3. 

 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 90 359 498,40 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 77 520 829,97 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 838 668,43 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 102 365 503,53 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 79 008 508,12 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23 356 995,41 zł. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 
 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 068 252,47   7 051 250,47   6 506 870,47   5 200 466,94   1 306 403,53   3 240,00   541 140,00   0,00   0,00   0,00   17 002,00   17 002,00   0,00   0,00   

-22 125,00   -22 125,00   -10 825,00   -10 825,00   0,00   0,00   -11 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 125,00   22 125,00   12 125,00   0,00   12 125,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 068 252,47   7 051 250,47   6 508 170,47   5 189 641,94   1 318 528,53   3 240,00   539 840,00   0,00   0,00   0,00   17 002,00   17 002,00   0,00   0,00   

350 000,00   350 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   333 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 300,00   -11 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

340 000,00   340 000,00   18 300,00   0,00   18 300,00   0,00   321 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

333 000,00   333 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   333 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 300,00   -11 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

321 700,00   321 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   321 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 800,00   7 800,00   7 800,00   0,00   7 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 028 548,53   5 028 546,53   5 023 846,53   4 072 300,00   951 546,53   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   2,00   2,00   0,00   0,00   

-10 825,00   -10 825,00   -10 825,00   -10 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 825,00   10 825,00   10 825,00   0,00   10 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 028 548,53   5 028 546,53   5 023 846,53   4 061 475,00   962 371,53   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   2,00   2,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

825,00   825,00   825,00   0,00   825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 825,00   10 825,00   10 825,00   0,00   10 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

418 000,00   418 000,00   418 000,00   0,00   418 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

428 000,00   428 000,00   428 000,00   0,00   428 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 000,00   45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 825,00   -10 825,00   -10 825,00   -10 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 175,00   34 175,00   34 175,00   34 175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

441 409,94   441 409,94   239 769,94   67 162,94   172 607,00   0,00   201 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

451 409,94   451 409,94   239 769,94   67 162,94   172 607,00   0,00   211 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

201 640,00   201 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   201 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

211 640,00   211 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   211 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

588 420,00   564 420,00   398 920,00   51 500,00   347 420,00   0,00   165 500,00   0,00   0,00   0,00   24 000,00   24 000,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

588 420,00   564 420,00   398 920,00   51 500,00   347 420,00   0,00   165 500,00   0,00   0,00   0,00   24 000,00   24 000,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 5

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 2,00   

przed zmianą 2,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 2,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr BF.0050.246.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 21 grudnia 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

549 720,00   530 720,00   366 220,00   50 500,00   315 720,00   0,00   164 500,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

557 720,00   538 720,00   374 220,00   50 500,00   323 720,00   0,00   164 500,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   

92 720,00   92 720,00   92 720,00   0,00   92 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 720,00   100 720,00   100 720,00   0,00   100 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 500,00   18 500,00   18 500,00   1 000,00   17 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 500,00   10 500,00   10 500,00   1 000,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

356 640,00   348 640,00   289 240,00   0,00   289 240,00   59 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   

-22 000,00   -22 000,00   -22 000,00   0,00   -22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

334 640,00   326 640,00   267 240,00   0,00   267 240,00   59 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   

297 240,00   289 240,00   289 240,00   0,00   289 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   

-22 000,00   -22 000,00   -22 000,00   0,00   -22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

275 240,00   267 240,00   267 240,00   0,00   267 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   

289 240,00   289 240,00   289 240,00   0,00   289 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-22 000,00   -22 000,00   -22 000,00   0,00   -22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

267 240,00   267 240,00   267 240,00   0,00   267 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 053 767,08   10 053 767,08   6 990 241,08   2 692 442,60   4 297 798,48   0,00   3 063 526,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-46 537,65   -46 537,65   -46 537,65   -839,91   -45 697,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 537,65   46 537,65   24 537,65   431,50   24 106,15   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 053 767,08   10 053 767,08   6 968 241,08   2 692 034,19   4 276 206,89   0,00   3 085 526,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 184 000,00   1 184 000,00   1 184 000,00   0,00   1 184 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 169 000,00   1 169 000,00   1 169 000,00   0,00   1 169 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

320 000,00   320 000,00   320 000,00   0,00   320 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

305 000,00   305 000,00   305 000,00   0,00   305 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 140 996,00   1 140 996,00   1 140 996,00   791 069,00   349 927,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 437,65   -9 437,65   -9 437,65   -839,91   -8 597,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 437,65   9 437,65   9 437,65   431,50   9 006,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 140 996,00   1 140 996,00   1 140 996,00   790 660,59   350 335,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 876,00   107 876,00   107 876,00   107 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

431,50   431,50   431,50   431,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 307,50   108 307,50   108 307,50   108 307,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 5

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 066,00   13 066,00   13 066,00   13 066,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-839,91   -839,91   -839,91   -839,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 226,09   12 226,09   12 226,09   12 226,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 703,00   45 703,00   45 703,00   0,00   45 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 703,00   49 703,00   49 703,00   0,00   49 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 499,00   31 499,00   31 499,00   0,00   31 499,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 360,05   4 360,05   4 360,05   0,00   4 360,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 859,05   35 859,05   35 859,05   0,00   35 859,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

646,10   646,10   646,10   0,00   646,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 646,10   15 646,10   15 646,10   0,00   15 646,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 238,00   1 238,00   1 238,00   0,00   1 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-254,00   -254,00   -254,00   0,00   -254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

984,00   984,00   984,00   0,00   984,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-240,00   -240,00   -240,00   0,00   -240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

260,00   260,00   260,00   0,00   260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

230 932,00   230 932,00   230 932,00   0,00   230 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 500,00   -7 500,00   -7 500,00   0,00   -7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

223 432,00   223 432,00   223 432,00   0,00   223 432,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 698,00   1 698,00   1 698,00   0,00   1 698,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-0,60   -0,60   -0,60   0,00   -0,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 697,40   1 697,40   1 697,40   0,00   1 697,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 808,00   2 808,00   2 808,00   0,00   2 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-31,14   -31,14   -31,14   0,00   -31,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 776,86   2 776,86   2 776,86   0,00   2 776,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-572,00   -572,00   -572,00   0,00   -572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228,00   228,00   228,00   0,00   228,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 137 944,00   2 137 944,00   2 121 344,00   1 808 744,00   312 600,00   0,00   16 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 100,00   15 100,00   15 100,00   0,00   15 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 152 944,00   2 152 944,00   2 136 344,00   1 808 744,00   327 600,00   0,00   16 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   0,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 3 z 5

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

106 500,00   106 500,00   106 500,00   0,00   106 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 500,00   121 500,00   121 500,00   0,00   121 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 100,00   5 100,00   5 100,00   0,00   5 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 200,00   5 200,00   5 200,00   0,00   5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 180 515,00   1 180 515,00   1 180 515,00   34 644,00   1 145 871,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-22 000,00   -22 000,00   -22 000,00   0,00   -22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 158 515,00   1 158 515,00   1 158 515,00   34 644,00   1 123 871,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 145 221,00   1 145 221,00   1 145 221,00   0,00   1 145 221,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-22 000,00   -22 000,00   -22 000,00   0,00   -22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 123 221,00   1 123 221,00   1 123 221,00   0,00   1 123 221,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 352,00   600 352,00   352,00   0,00   352,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

622 352,00   622 352,00   352,00   0,00   352,00   0,00   622 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

622 000,00   622 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   622 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

416 521,95   416 521,95   1 750,00   0,00   1 750,00   32 961,95   355 560,00   26 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-187,00   -187,00   -187,00   0,00   -187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

187,00   187,00   19,00   0,00   19,00   0,00   168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

416 521,95   416 521,95   1 582,00   0,00   1 582,00   32 961,95   355 728,00   26 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

383 560,00   383 560,00   1 750,00   0,00   1 750,00   0,00   355 560,00   26 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-187,00   -187,00   -187,00   0,00   -187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

187,00   187,00   19,00   0,00   19,00   0,00   168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

383 560,00   383 560,00   1 582,00   0,00   1 582,00   0,00   355 728,00   26 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 200,00   16 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

168,00   168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 368,00   16 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 179,00   1 179,00   1 179,00   0,00   1 179,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-187,00   -187,00   -187,00   0,00   -187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

992,00   992,00   992,00   0,00   992,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

571,00   571,00   571,00   0,00   571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19,00   19,00   19,00   0,00   19,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

590,00   590,00   590,00   0,00   590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 950 658,24   7 800 978,24   7 795 978,24   181 105,00   7 614 873,24   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 149 680,00   5 149 680,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 972 658,24   7 822 978,24   7 817 978,24   181 105,00   7 636 873,24   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 149 680,00   5 149 680,00   0,00   0,00   

Strona 4 z 5

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

595 352,41   595 352,41   595 352,41   0,00   595 352,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

617 352,41   617 352,41   617 352,41   0,00   617 352,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

149 560,00   149 560,00   149 560,00   0,00   149 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171 560,00   171 560,00   171 560,00   0,00   171 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 049 655,64   1 926 770,64   438 554,64   6 600,00   431 954,64   1 488 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   122 885,00   122 885,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 049 655,64   1 926 770,64   438 554,64   6 600,00   431 954,64   1 488 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   122 885,00   122 885,00   0,00   0,00   

1 800 205,16   1 727 205,16   243 989,16   0,00   243 989,16   1 483 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 804 205,16   1 731 205,16   247 989,16   0,00   247 989,16   1 483 216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

107 149,16   107 149,16   107 149,16   0,00   107 149,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

111 149,16   111 149,16   111 149,16   0,00   111 149,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

184 565,48   184 565,48   184 565,48   6 600,00   177 965,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 565,48   180 565,48   180 565,48   6 600,00   173 965,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

112 975,88   112 975,88   112 975,88   0,00   112 975,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 975,88   108 975,88   108 975,88   0,00   108 975,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 365 503,53   79 008 508,12   56 087 271,70   28 336 782,03   27 750 489,67   9 967 718,42   11 555 044,00   26 250,00   108 164,00   1 264 060,00   23 356 995,41   23 356 995,41   0,00   0,00   

-102 849,65   -102 849,65   -91 549,65   -11 664,91   -79 884,74   0,00   -11 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 849,65   102 849,65   70 681,65   431,50   70 250,15   0,00   32 168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 365 503,53   79 008 508,12   56 066 403,70   28 325 548,62   27 740 855,08   9 967 718,42   11 575 912,00   26 250,00   108 164,00   1 264 060,00   23 356 995,41   23 356 995,41   0,00   0,00   

Jarosław Kowalski

Strona 5 z 5

przed zmianą 2,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
92195 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 649 963,08   2 649 963,08   2 404 867,08   830 498,60   1 574 368,48   0,00   245 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 437,65   -9 437,65   -9 437,65   -839,91   -8 597,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 437,65   9 437,65   9 437,65   431,50   9 006,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 649 963,08   2 649 963,08   2 404 867,08   830 090,19   1 574 776,89   0,00   245 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 140 996,00   1 140 996,00   1 140 996,00   791 069,00   349 927,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 437,65   -9 437,65   -9 437,65   -839,91   -8 597,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 437,65   9 437,65   9 437,65   431,50   9 006,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 140 996,00   1 140 996,00   1 140 996,00   790 660,59   350 335,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 876,00   107 876,00   107 876,00   107 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

431,50   431,50   431,50   431,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 307,50   108 307,50   108 307,50   108 307,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 066,00   13 066,00   13 066,00   13 066,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-839,91   -839,91   -839,91   -839,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 226,09   12 226,09   12 226,09   12 226,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 703,00   45 703,00   45 703,00   0,00   45 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 703,00   49 703,00   49 703,00   0,00   49 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 499,00   31 499,00   31 499,00   0,00   31 499,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 360,05   4 360,05   4 360,05   0,00   4 360,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 859,05   35 859,05   35 859,05   0,00   35 859,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

646,10   646,10   646,10   0,00   646,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 646,10   15 646,10   15 646,10   0,00   15 646,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 238,00   1 238,00   1 238,00   0,00   1 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-254,00   -254,00   -254,00   0,00   -254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

984,00   984,00   984,00   0,00   984,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-240,00   -240,00   -240,00   0,00   -240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

260,00   260,00   260,00   0,00   260,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

230 932,00   230 932,00   230 932,00   0,00   230 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 500,00   -7 500,00   -7 500,00   0,00   -7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

223 432,00   223 432,00   223 432,00   0,00   223 432,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 698,00   1 698,00   1 698,00   0,00   1 698,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-0,60   -0,60   -0,60   0,00   -0,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 697,40   1 697,40   1 697,40   0,00   1 697,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr BF.0050.246.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 21 grudnia 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 808,00   2 808,00   2 808,00   0,00   2 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-31,14   -31,14   -31,14   0,00   -31,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 776,86   2 776,86   2 776,86   0,00   2 776,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-572,00   -572,00   -572,00   0,00   -572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

228,00   228,00   228,00   0,00   228,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

357 310,00   357 310,00   1 750,00   0,00   1 750,00   0,00   355 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-187,00   -187,00   -187,00   0,00   -187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

187,00   187,00   19,00   0,00   19,00   0,00   168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

357 310,00   357 310,00   1 582,00   0,00   1 582,00   0,00   355 728,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

357 310,00   357 310,00   1 750,00   0,00   1 750,00   0,00   355 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-187,00   -187,00   -187,00   0,00   -187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

187,00   187,00   19,00   0,00   19,00   0,00   168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

357 310,00   357 310,00   1 582,00   0,00   1 582,00   0,00   355 728,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 200,00   16 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

168,00   168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 368,00   16 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 179,00   1 179,00   1 179,00   0,00   1 179,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-187,00   -187,00   -187,00   0,00   -187,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

992,00   992,00   992,00   0,00   992,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

571,00   571,00   571,00   0,00   571,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19,00   19,00   19,00   0,00   19,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

590,00   590,00   590,00   0,00   590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 141 723,18   12 141 723,18   4 469 261,52   1 228 091,61   3 241 169,91   24 095,66   7 648 366,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 624,65   -9 624,65   -9 624,65   -839,91   -8 784,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 624,65   9 624,65   9 456,65   431,50   9 025,15   0,00   168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 141 723,18   12 141 723,18   4 469 093,52   1 227 683,20   3 241 410,32   24 095,66   7 648 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   


